
 
 

UCHWAŁA NR LX/518/2024 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6i ust. 1 pkt 3, art 6j ust 3b i art 
6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469 i 1852) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla     właścicieli 
nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości  wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe, bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości w wysokości 
220,00 zł za rok od jednego domku letniskowego albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe - za rok bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości. 

2. Jeżeli  właściciel ww. nieruchomości niedopełnieni obowiązku selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  
w wysokości  440,00 zł  za  każdy  rok  niewypełniania  obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/325/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe (Dz. Urz. woj. mazowieckiego z 2022 r., poz. 2482) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
 
 

Marcin Osowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1633


	UCHWAŁA NR LX/518/2024 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-05T14:42:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




